3 ¶ Et tertio q esset ca dilatoris glie aie: quaz
ia dei adiutorio meruit. constat q nulla. Et
rones possent multiplicari. sz sat est ¶ Secu

cod. 2 do. 2. Virtudo aiay post resum ptiem
iuoz cozpoz erit maior extēsiue. pbat sic. qz
tāto extēdit gaudiū aie: qnto de pluribz est
sz post resum ptiem cozpoz erit de pluribus
Igit. Maior est qd nois. Et minor patz. qz
erit tūc de obiecto beatificoz et duplici stolap
pria. An aut solū est de simplici stolappria
Apoc. vj. Date sunt singul stoly albe. i. sto
la glie aie. Itē erit de glorificatioe cozpozuz
alioz de qbz etiā qlibet beat⁹ gaudet ppter
plenitudinē charitatz. ¶ Tertia do. Etia
post resum ptiem cozpoz aie gaudiū accidē
tale mai⁹ erit intēsiue. pbat sic. qz ei addet
nouū gaudiū ad gaudia accidētia q pzi
us habebat. q do est pa. pntia tenet. qz si
nito intēsiuū additū tale: reddit ipm intē
sius. An ptz. qz addet ei gaudiū de glori
ficatioe sui cozpoz qd antea nō habuit. ¶ Et

cod. 3 do. 3. ¶ firmat. qz omē cognoscēs appetēs aliqd p
modū desiderij delectat in eo cū ipm attrin
git. sz aia bñ est pfecte cognoscens: et an re
sumptioz cozpoz ei⁹ resum ptoz appetit. q
delectat in eo cū ipm attingit. tenet pntia.
Et maior ptz de se. qz h est eiusdē moris desi
derare hndū et delectari i habito. Minor q
ad pma pte nō est. sz q ad scdaz ptz p bñm
Aug. xij. sup. Hen. ad lraz. et post oppositū
allegatū. Et ē manifestū. qz forma nata in
herere appetit sibiectū. Itē qd nō ē supposi
tū: appetit id p qd fit suppositū. mō ita ē de
aia sepata. nō em est psona vel suppositū:
et cū cozpe resum pto esset psona vel supposi
tū. Itē qd hz mltas opatiōes pfectionales
in qz nō pot sine alio: naturalit appetit il
lud aliō. mō aia hz mltas opatiōes q sunt
longe et pfectōis. sic cognōdēs sensitinas in
teriorē et exteriorē qz nō p̄ facere sine coz
pore. igit. ptz maior. qz naturalit appetit⁹ di
nigit simplr in illō qd ē bonū. mō frustra eēt
potētia cui⁹ executio esse nō posset. Minor
nō est de se. Itē ad mltā do cozpoz mō mini
strat. h aut eā delectat. igit. ¶ Quarta do

cod. 4 do. 4. Etia gaudiū aie essentialē bñtudis. scz de
cognitōe et fructioe dei augebit post iudici

um et resum ptoz cozpoz. pbat sic ex dicto be
ati Aug. p̄us allegato. qz qnto aia pfecti
us fert in cognitōne et dilectōne diuine ma
iestatz: tāto erit essentialit beatior. sz magis
fert in illa post resum ptoz cozpoz. igit. Ptz
maior. qz i illis p̄sistit bñtudo essential. et q
qnto ea aia pfectius attingit: tāto pfectior
erit. Et ptz minor. qz ex naturali tēdētia ad
cozp⁹ min⁹ eleuari sufficit i cognitōne et di
lectōz maiestatz an resum ptoz qsi retracta
ad aliqd sibi deficiens. q retractio cessabit
cozpe reassumpto. vt dic dicta auctas bea
ti Aug. ¶ Et p̄firmat. qz erit pfectior resū
pto cozpe. q do pa. tenet pntia. qz pfecti⁹
esse seqt pfecti⁹ agere. et ex pnti cognoscere et
diligere. An ptz. qz ois forma q nata est
cōponere cū cozpe pfectior est qn est i cozpe
nō grauāte qz qn est extra ipm. post resum
ctioe aut cozp⁹ reunitū aie: aiam nō gūa
bit. ¶ Secdo sic. de post iudiciū oñdet elect⁹
mag⁹ gliam suę claritatz. q clar⁹ dū cogno
scēt. q gaudiū essentialē intēdet. pntia vlti
ma tenet vt p̄us. qz i illa visioe clara p̄sistit
essentialit bñtudo. Tenet et pma. qz tanto
cognoscēt dū: qnto eis de oñdet gliam suę
claritatz. An ē Hieronimi sup illō Dleg.
vj. Uiuificabit nos p̄ duos dies. i. qdam
glosa sic dicēt. pacto iudicio apliozē gliam
suę claritatz de mōstrabit elect⁹. ¶ Et ptz p
rōne. qz n̄ min⁹ augebit de claritate broz qz
claritate cozpoz n̄ cognoscētū: sz p̄ iudici
um de augebit claritate cozpoz n̄ cognoscē
tū. q etiā augebit claritate electoz. qd i aia
vl aglo eē nō p̄: nisi clarior visio et maior
dilectioe. qz tenet pntie. Et maior ptz p il
lud Apoc. xxi. qz dicebat q sedebat i trono
Ecce noua facio oia. q nō solū corpa inoua
bit: sz et spūs. Et h rōnabilē. qz spūs imedi
ati⁹ et multiplic⁹ ad honorem dei deputati
sunt. et iō merito amplioz lumie cozpozibus
clarificādi sunt. Minor est Esa. xxx. qz erit
lux lunę sic lux sol. et lux sol septēpliciter et.
Et Esa. lxxv. Ego credo celos nouos et terras
nouā. qz et. ¶ Correlatiū. p̄ iudiciū lumen
glie augebit. ptz. qz cū ipz sit necessariuz me
diū visiois beatificę: vt i tertio dicitū est. sic
beatitudo augebit: ita et ipm. mō dicitū est:
q beatitudo essentialis augebit. q lumē glie
¶ Forte dicet. Beati videbūt penas misē
roz. q p misericordiā et cōpassionē p̄stika
bunt. ptz pntia. qz i eis erit plena misēdia.
Itē qz forte filius est in celo et pater in infer
no: quē tenere vniceve dilexit. An ē m̄grī